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ÖBSV-Cup Runde 3 und LM Oberösterreich 2023
Linz, 22.4.2023

Wettkampf 11 100m Rücken offene Klasse
22.04.2023 ÖBSV Cup Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖBSV Cup "PI", Frauen

1. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 3:39.71 55 1:46.52 1:53.19
Österreichischer Jugend Rekord

ÖBSV Cup "II", Frauen

1. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 2:21.09 101 1:06.19 1:14.90
2. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:45.41 + 24.32 63 1:19.41 1:26.00

ÖBSV Cup "DS", Frauen
1. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 2:02.06 207 1:00.49 1:01.57
2. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 3:12.26 + 1:10.20 53 1:33.24 1:39.02

disq. S21 OBENAUS, Paula 88 AUT VCA Salzburg 2:09.00 + 6.94 1:00.53 1:08.47
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

(Zeit: 14:37)

ÖBSV Cup "II", Männer
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:10.32 578 755 34.70 35.62

Österreichischer Rekord

2. S14 RYBA, Klaus 78 AUT BSV BBRZ Linz 1:36.41 + 26.09 224 64 47.16 49.25
3. S14 KNOGLER, Gregor 88 AUT BSV BBRZ Linz 2:06.62 + 56.30 99 59.22 1:07.40
4. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 2:09.60 + 59.28 92 59.01 1:10.59
5. S14 WEGLEHNER, Peter 64 AUT BSV BBRZ Linz 2:29.90 + 1:19.58 60 1:10.44 1:19.46
6. S14 LICHTMANEGGER, Thorsten 76 AUT VCA Salzburg 2:54.82 + 1:44.50 38 1:20.29 1:34.53

ÖBSV Cup "DS", Männer
1. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:22.31 93 1:10.50 1:11.81
2. S21 VIERTBAUER, Jakob 95 AUT VCA Salzburg 2:30.41 + 8.10 79 1:11.84 1:18.57

LM Oberösterreich "II", Männer

1. S14 RYBA, Klaus 78 AUT BSV BBRZ Linz 1:36.41 224 64 47.16 49.25
2. S14 KNOGLER, Gregor 88 AUT BSV BBRZ Linz 2:06.62 + 30.21 99 59.22 1:07.40
3. S14 WEGLEHNER, Peter 64 AUT BSV BBRZ Linz 2:29.90 + 53.49 60 1:10.44 1:19.46

Gäste "S01 - S21", Frauen
1. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 2:02.06 207 1:00.49 1:01.57
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 2:21.09 + 19.03 101 1:06.19 1:14.90
3. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:45.41 + 43.35 63 1:19.41 1:26.00
4. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 3:39.71 + 1:37.65 55 1:46.52 1:53.19

Österreichischer Jugend Rekord

5. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 3:12.26 + 1:10.20 53 1:33.24 1:39.02
disq. S21 OBENAUS, Paula 88 AUT VCA Salzburg 2:09.00 + 6.94 1:00.53 1:08.47

P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

(Zeit: 14:37)

Gäste "S01 - S21", Männer
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:10.32 578 755 34.70 35.62

Österreichischer Rekord

2. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:22.31 + 1:11.99 93 1:10.50 1:11.81
3. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 2:09.60 + 59.28 92 59.01 1:10.59
4. S21 VIERTBAUER, Jakob 95 AUT VCA Salzburg 2:30.41 + 1:20.09 79 1:11.84 1:18.57
5. S14 LICHTMANEGGER, Thorsten 76 AUT VCA Salzburg 2:54.82 + 1:44.50 38 1:20.29 1:34.53
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